

BP regnskab ApS

Borups Allé 213
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2020

Carsten Holmelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BP regnskab ApS
Borups Allé 213
2400 København NV

e-mailadresse: regnskab@pianok.dk

CVR-nr: 39446456

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Virksomhedens formål er at tilbyde bogføringsassistance.

Udvikling i regnskabsårets aktiviteter og den økonomiske stilling

Årets resultat udgør kr. 17.535. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 86.459 og en egenkapital på kr. 74.020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		34.269	14.303
Eksterne omkostninger		-11.501	-5.989
Bruttoresultat		22.768	8.314
Resultat af ordinær primær drift		22.768	8.314
Ordinært resultat før skat		22.768	8.314
Skat af årets resultat	1	-5.233	-1.829
Årets resultat		17.535	6.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.535	6.485
I alt		17.535	6.485

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.336	7.133
Andre tilgodehavender		650	9.101
Periodeafgrænsningsposter		2.220	
Tilgodehavender i alt		21.206	16.234
Likvide beholdninger		15.253	1.720
Omsætningsaktiver i alt		86.459	67.954
Aktiver i alt		86.459	67.954

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		24.020	6.485
Egenkapital i alt		74.020	56.485
Skyldig selskabsskat		5.185	1.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.254	7.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.439	11.469
Gældsforpligtelser i alt		12.439	11.469
Passiver i alt		86.459	67.954

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	5185	1829
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år	48	
	5233	1829

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret